Modal Dasar 38.000.000.000 3.800.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor

- Rejuve Global Investment Pte. Ltd 216.582.206  21.658.220.600 40,48%
- PT Aldiracita Sekuritas Indonesia 95.289.206  9.528.920.600 17,81%
- DBS Bank Ltd SG-PB Clients 41.441.302  4.144.130.200 7,74%
- PT Global Investment Institusi 29.429.400  2.942.940.000 5,50%
- Masyarakat* 152.337.886  15.233.788.600 28,47%

Jumlah Modal ditempatkan dan disetor 535.080.000 53.508.000.000 100,00%
Jumlah Saham Dalam Portepel 37.464.920.000 3.746.492.000.000

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%.
)Pemegang saham pengendali.
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham per tanggal 29 Februari 2024 yang dikeluarkan oleh PT Sinartama Gunita
selaku BAE.

xii

D. PROFORMA PERMODALAN PERSEROAN SEBELUM DAN SETELAH PMHMETD I, SERTA
SEBELUM PELAKSANAAN WARAN SERI I

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD I dan setelah
PMHMETD I dengan asumsi seluruh pemegang saham melaksanakan HMETD yang menjadi hak nya:

Keterangan

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I &
Sebelum Pelaksanaan Waran I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp 100,-
per saham)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp 100,-
per saham)

%

Modal Dasar 38.000.000.000 3.800.000.000.000 38.000.000.000 3.800.000.000.000
Modal ditempatkan dan
disetor

- Rejuve Global
Investment Pte. Ltd 216.582.206  21.658.220.600 40,48% 4.548.226.326 454.822.632.600 40,48%

- PT Aldiracita Sekuritas
Indonesia 95.289.206  9.528.920.600 17,81% 2.001.073.326 200.107.332.600 17,81%

- DBS Bank Ltd SG-PB
Clients 41.441.302  4.144.130.200 7,74% 870.267.342 87.026.734.200 7,74%

- PT Global Investment
Institusi 29.429.400  2.942.940.000 5,50% 618.017.400 61.801.740.000 5,50%

- Masyarakat* 152.337.886  15.233.788.600 28,47% 3.199.095.606 319.909.560.600 28,47%
Jumlah Modal
ditempatkan dan disetor 535.080.000 53.508.000.000 100,00% 11.236.680.000 1.123.668.000.000 100,00%
Jumlah Saham Dalam
Portepel

37.464.920.000 3.746.492.000.000 26.763.320.000 2.676.332.000.000

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%.
)Pemegang saham pengendali.
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham per tanggal 29 Februari 2024 yang dikeluarkan oleh PT Sinartama Gunita
selaku BAE.

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD I dan setelah
PMHMETD I dengan asumsi hanya Rejuve Global Investment Pte. Ltd. yang melaksanakan seluruh
HMETD yang menjadi hak nya, pemegang saham Perseroan lainnya tidak melaksanakan HMETD
yang menjadi hak nya dan Rejuve Global Investment Pte. Ltd. sebagai Pembeli Siaga membeli
sisa saham yang tidak diambil bagian sebanyak 5.668.355.880 (lima miliar enam ratus enam
puluh delapan juta tiga ratus lima puluh lima ribu delapan ratus delapan puluh) saham :

Keterangan

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I &
Sebelum Pelaksanaan Waran I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp 100,-
per saham)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp 100,-
per saham)

%

Modal Dasar 38.000.000.000 3.800.000.000.000 38.000.000.000 3.800.000.000.000
Modal ditempatkan dan
disetor

- Rejuve Global
Investment Pte. Ltd 216.582.206  21.658.220.600 40,48% 10.216.582.206 1.021.658.220.600 96,98%

- PT Aldiracita Sekuritas
Indonesia 95.289.206  9.528.920.600 17,81% 95.289.206  9.528.920.600 0,90%

- DBS Bank Ltd SG-PB
Clients 41.441.302  4.144.130.200 7,74% 41.441.302  4.144.130.200 0,39%

- PT Global Investment
Institusi 29.429.400  2.942.940.000 5,50% 29.429.400  2.942.940.000 0,28%

- Masyarakat* 152.337.886  15.233.788.600 28,47% 152.337.886  15.233.788.600 1,45%
Jumlah Modal
ditempatkan dan disetor 535.080.000 53.508.000.000 100,00% 10.535.080.000 1.053.508.000.000 100,00%
Jumlah Saham Dalam
Portepel

37.464.920.000 3.746.492.000.000 27.464.920.000 2.746.492.000.000

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%.
)Pemegang saham pengendali.
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham per tanggal 29 Februari 2024 yang dikeluarkan oleh PT Sinartama Gunita
selaku BAE.

xiii

E. PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN PERSEROAN SETELAH PMHMETD I, DENGAN
SETELAH PMHMETD I DAN SETELAH PELAKSANAAN WARAN SERI I

Proforma struktur permodalan Perseroan setelah PMHMETD I dan pelaksanaan Waran Seri I dengan
asumsi seluruh pemegang saham melaksanakan HMETD dan Waran Seri I yang menjadi hak nya:

Keterangan

Setelah PMHMETD I &
Sebelum Pelaksanaan Waran I

Setelah PMHMETD I &
Setelah Pelaksanaan Waran I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp 100,-
per saham)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp 100,-
per saham)

%

Modal Dasar 38.000.000.000 3.800.000.000.000 38.000.000.000 3.800.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor

- Rejuve Global
Investment Pte. Ltd 4.548.226.326 454.822.632.600 40,48% 4.548.226.326 454.822.632.600 39,84%

- PT Aldiracita Sekuritas
Indonesia 2.001.073.326 200.107.332.600 17,81% 2.001.073.326 200.107.332.600 17,53%

- DBS Bank Ltd SG-PB
Clients 870.267.342 87.026.734.200 7,74% 870.267.342 87.026.734.200 7,62%

- PT Global Investment
Institusi 618.017.400 61.801.740.000 5,50% 618.017.400 61.801.740.000 5,41%

- Masyarakat* 3.199.095.606 319.909.560.600 28,47% 3.199.095.606 319.909.560.600 28,03%
- Waran Seri I - - - 178.360.000 17.836.000.000 1,56%

Jumlah Modal
ditempatkan dan disetor 11.236.680.000 1.123.668.000.000 100,00% 11.415.040.000 1.141.504.000.000 100,00%
Jumlah Saham Dalam
Portepel

26.763.320.000 2.676.332.000.000 26.584.960.000 2.658.496.000.000

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%.
)Pemegang saham pengendali.
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham per tanggal 29 Februari 2024 yang dikeluarkan oleh PT Sinartama Gunita
selaku BAE.

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan setelah PMHMETD I dan setelah
PMHMETD I dan pelaksanaan Waran Seri I dengan asumsi hanya Rejuve Global Investment Pte. Ltd.
yang melaksanakan seluruh HMETD dan Waran Seri I yang menjadi hak nya dan Rejuve Global
Investment Pte. Ltd. membeli sisa saham yang tidak diambil bagian sebanyak 5.668.355.880
(lima miliar enam ratus enam puluh delapan juta tiga ratus lima puluh lima ribu delapan ratus
delapan puluh) saham :

Keterangan

Setelah PMHMETD I &
Sebelum Pelaksanaan Waran I

Setelah PMHMETD I &
Setelah Pelaksanaan Waran I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp 100,-
per saham)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp 100,-
per saham)

%

Modal Dasar 38.000.000.000 3.800.000.000.000 38.000.000.000 3.800.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor

- Rejuve Global
Investment Pte. Ltd 10.216.582.206 1.021.658.220.600 96,98% 10.216.582.206 1.021.658.220.600 95,47%

- PT Aldiracita Sekuritas
Indonesia 95.289.206  9.528.920.600 0,90% 95.289.206  9.528.920.600 0,89%

- DBS Bank Ltd SG-PB
Clients 41.441.302  4.144.130.200 0,39% 41.441.302  4.144.130.200 0,39%

- PT Global Investment
Institusi 29.429.400  2.942.940.000 0,28% 29.429.400  2.942.940.000 0,27%

- Masyarakat* 152.337.886  15.233.788.600 1,45% 152.337.886  15.233.788.600 1,42%
- Waran Seri I - - - 166.666.666 16.666.666.600 1,56%

Jumlah Modal
ditempatkan dan disetor 10.535.080.000 1.053.508.000.000 100,00% 10.701.746.666 1.070.174.666.600 100,00%
Jumlah Saham Dalam
Portepel 27.464.920.000 2.746.492.000.000 27.298.253.334 2.729.825.333.400

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%.
)Pemegang saham pengendali.
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham per tanggal 29 Februari 2024 yang dikeluarkan oleh PT Sinartama Gunita
selaku BAE.

xiv

F. RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh dana yang diperoleh dari hasil pelaksanaan PMHMETD I yang diterbitkan Perseroan, setelah
dikurangi dengan biaya-biaya emisi seluruhnya akan digunakan untuk setoran modal ke Perusahaan
Anak Perseroan, yaitu PAPL, yang kemudian akan digunakan untuk melakukan ekspansi dan investasi
usaha, yaitu melalui rencana pengambilalihan perusahaan yaitu Probiotec Limited, suatu perusahaan

[…]

RUPS Perseroan (recording date) berhak untuk menghadiri dan memberikan suara dalam RUPS
Perseroan.

c. Meminta agar diselenggarakan RUPS Perseroan 1 (satu) Pemegang Saham atau lebih yang
bersama-sama mewakili 1/10 (satu per sepuluh) bagian dari jumlah seluruh saham dengan hak
suara yang sah dapat meminta agar diselenggarakan RUPS Perseroan.

12) Tata Cara Pengalihan HMETD

Pemegang HMETD yang tidak ingin melaksanakan haknya dan bermaksud untuk mengalihkan HMETD-
nya yang diperoleh dalam rangka PMHMETD ini, dapat melakukan pengalihan HMETD kepada pihak
lain pada Periode Perdagangan HMETD dan dilakukan melalui Anggota Bursa atau Bank Kustodian.
Mengenai mekanisme perdagangan HMETD dilakukan sesuai dengan mekanisme perdagangan bursa
pada umumnya.

7

E. PROFORMA PERMODALAN PERSEROAN SEBELUM DAN SETELAH PMHMETD I, SERTA
SEBELUM PELAKSANAAN WARAN SERI I

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD I dan setelah
PMHMETD I dengan asumsi seluruh pemegang saham melaksanakan HMETD yang menjadi hak nya:

Keterangan

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I &
Sebelum Pelaksanaan Waran I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal	(Rp	100,-
per saham)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal	(Rp	100,-
per saham)

%

Modal Dasar 38.000.000.000 3.800.000.000.000 38.000.000.000 3.800.000.000.000
Modal ditempatkan dan
disetor

- Rejuve Global
Investment Pte. Ltd 216.582.206  21.658.220.600 40,48% 4.548.226.326 454.822.632.600 40,48%

- PT Aldiracita Sekuritas
Indonesia 95.289.206  9.528.920.600 17,81% 2.001.073.326 200.107.332.600 17,81%

- DBS Bank Ltd SG-PB
Clients 41.441.302  4.144.130.200 7,74% 870.267.342 87.026.734.200 7,74%

- PT Global Investment
Institusi 29.429.400  2.942.940.000 5,50% 618.017.400 61.801.740.000 5,50%

- Masyarakat* 152.337.886  15.233.788.600 28,47% 3.199.095.606 319.909.560.600 28,47%
Jumlah Modal
ditempatkan dan disetor 535.080.000 53.508.000.000 100,00% 11.236.680.000 1.123.668.000.000 100,00%
Jumlah Saham Dalam
Portepel

37.464.920.000 3.746.492.000.000 26.763.320.000 2.676.332.000.000

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%.
)Pemegang saham pengendali.
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham per tanggal 29 Februari 2024 yang dikeluarkan oleh PT Sinartama Gunita
selaku BAE.

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD I dan setelah
PMHMETD I dengan asumsi hanya Rejuve Global Investment Pte. Ltd. yang melaksanakan seluruh
HMETD yang menjadi hak nya, pemegang saham Perseroan lainnya tidak melaksanakan HMETD
yang menjadi hak nya dan Rejuve Global Investment Pte. Ltd. sebagai Pembeli Siaga membeli
sisa	 saham	yang	 tidak	 diambil	 bagian	 sebanyak	 5.668.355.880	 (lima	miliar	 enam	 ratus	 enam
puluh delapan juta tiga ratus lima puluh lima ribu delapan ratus delapan puluh) saham :

Keterangan

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I &
Sebelum Pelaksanaan Waran I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal	(Rp	100,-
per saham)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal	(Rp	100,-
per saham)

%

Modal Dasar 38.000.000.000 3.800.000.000.000 38.000.000.000 3.800.000.000.000
Modal ditempatkan dan
disetor

- Rejuve Global
Investment Pte. Ltd 216.582.206  21.658.220.600 40,48% 10.216.582.206 1.021.658.220.600 96,98%

- PT Aldiracita Sekuritas
Indonesia 95.289.206  9.528.920.600 17,81% 95.289.206  9.528.920.600 0,90%

- DBS Bank Ltd SG-PB
Clients 41.441.302  4.144.130.200 7,74% 41.441.302  4.144.130.200 0,39%

- PT Global Investment
Institusi 29.429.400  2.942.940.000 5,50% 29.429.400  2.942.940.000 0,28%

- Masyarakat* 152.337.886  15.233.788.600 28,47% 152.337.886  15.233.788.600 1,45%
Jumlah Modal
ditempatkan dan disetor 535.080.000 53.508.000.000 100,00% 10.535.080.000 1.053.508.000.000 100,00%
Jumlah Saham Dalam
Portepel

37.464.920.000 3.746.492.000.000 27.464.920.000 2.746.492.000.000

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%.
)Pemegang saham pengendali.
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham per tanggal 29 Februari 2024 yang dikeluarkan oleh PT Sinartama Gunita
selaku BAE.

8

F. KETERANGAN MENGENAI WARAN SERI I

Bersamaan dengan PMHMETD I ini Perseroan juga menerbitkan sebanyak 178.360.000 (seratus tujuh
puluh delapan juta tiga ratus enam puluh ribu) Waran Seri I atau sebanyak 33,33% (tiga puluh tiga koma
tiga tiga persen) dari jumlah modal ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran
PMHMETD I. Untuk setiap 60 (enam puluh) saham hasil pelaksanaan HMETD tersebut melekat 1 (satu)

[…]

terhadap jumlah Waran yang beredar sebelum pelaksanaan pemecahan atau penggabungan
saham;

b. Perseroan wajib mengumumkan rencana perubahan Waran melalui situs web BEI dan situs
web Perseroan yang meliputi: (i) Akta Perubahan Pernyataan Penerbitan Waran yang dibuat
dihadapan Notaris; (ii) Jumlah rasio Waran lama terhadap Waran baru yang telah disesuaikan; (iii)
Tanggal Daftar Pemegang Waran lama yang berhak atas penyesuaian Waran baru; (iv) Tanggal
pendistribusian Waran yang telah disesuaikan; (v) Tanggal akhir perdagangan Waran lama; dan (vi)
Tanggal awal dimulainya perdagangan Waran baru yang telah disesuaikan.

12) Hukum yang berlaku

Tunduk pada hukum yang berlaku di Republik Indonesia.

G. PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN PERSEROAN SETELAH PMHMETD I, DENGAN
SETELAH PMHMETD I DAN SETELAH PELAKSANAAN WARAN SERI I

Proforma struktur permodalan Perseroan setelah PMHMETD I dan pelaksanaan Waran Seri I dengan
asumsi seluruh pemegang saham melaksanakan HMETD dan Waran Seri I yang menjadi hak nya:

Keterangan

Setelah PMHMETD I &
Sebelum Pelaksanaan Waran I

Setelah PMHMETD I &
Setelah Pelaksanaan Waran I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal	(Rp	100,-
per saham)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal	(Rp	100,-
per saham)

%

Modal Dasar 38.000.000.000 3.800.000.000.000 38.000.000.000 3.800.000.000.000
Modal ditempatkan dan
disetor

- Rejuve Global
Investment Pte. Ltd 4.548.226.326 454.822.632.600 40,48% 4.548.226.326 454.822.632.600 39,84%

- PT Aldiracita Sekuritas
Indonesia 2.001.073.326 200.107.332.600 17,81% 2.001.073.326 200.107.332.600 17,53%

- DBS Bank Ltd SG-PB
Clients 870.267.342 87.026.734.200 7,74% 870.267.342 87.026.734.200 7,62%

- PT Global Investment
Institusi 618.017.400 61.801.740.000 5,50% 618.017.400 61.801.740.000 5,41%

- Masyarakat* 3.199.095.606 319.909.560.600 28,47% 3.199.095.606 319.909.560.600 28,03%
- Waran Seri I - - - 178.360.000 17.836.000.000 1,56%

Jumlah Modal
ditempatkan dan disetor 11.236.680.000 1.123.668.000.000 100,00% 11.415.040.000 1.141.504.000.000 100,00%
Jumlah Saham Dalam
Portepel

26.763.320.000 2.676.332.000.000 26.584.960.000 2.658.496.000.000

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%.
)Pemegang saham pengendali.
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham per tanggal 29 Februari 2024 yang dikeluarkan oleh PT Sinartama Gunita
selaku BAE.

saham Perseroan setelah PMHMETD I dan setelah PMHMETD I dan pelaksanaan Waran Seri I dengan
asumsi hanya Rejuve Global Investment Pte. Ltd. yang melaksanakan seluruh HMETD dan Waran
Seri I yang menjadi hak nya dan Rejuve Global Investment Pte. Ltd. membeli sisa saham yang
tidak	diambil	bagian	sebanyak	5.668.355.880	(lima	miliar	enam	ratus	enam	puluh	delapan	juta
tiga ratus lima puluh lima ribu delapan ratus delapan puluh) saham :

13

Keterangan

Setelah PMHMETD I &
Sebelum Pelaksanaan Waran I

Setelah PMHMETD I &
Setelah Pelaksanaan Waran I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal	(Rp	100,-
per saham)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal	(Rp	100,-
per saham)

%

Modal Dasar 38.000.000.000 3.800.000.000.000 38.000.000.000 3.800.000.000.000

Modal ditempatkan dan
disetor

- Rejuve Global
Investment Pte. Ltd 10.216.582.206 1.021.658.220.600 96,98% 10.216.582.206 1.021.658.220.600 95,47%

- PT Aldiracita Sekuritas
Indonesia 95.289.206  9.528.920.600 0,90% 95.289.206  9.528.920.600 0,89%

- DBS Bank Ltd SG-PB
Clients 41.441.302  4.144.130.200 0,39% 41.441.302  4.144.130.200 0,39%

- PT Global Investment
Institusi 29.429.400  2.942.940.000 0,28% 29.429.400  2.942.940.000 0,27%

- Masyarakat* 152.337.886  15.233.788.600 1,45% 152.337.886  15.233.788.600 1,42%
- Waran Seri I - - - 166.666.666 16.666.666.600 1,56%

Jumlah Modal
ditempatkan dan disetor 10.535.080.000 1.053.508.000.000 100,00% 10.701.746.666 1.070.174.666.600 100,00%
Jumlah Saham Dalam
Portepel 27.464.920.000 2.746.492.000.000 27.298.253.334 2.729.825.333.400

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%.
)Pemegang saham pengendali.
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham per tanggal 29 Februari 2024 yang dikeluarkan oleh PT Sinartama Gunita
selaku BAE.

Dengan memperhatikan bahwa jumlah Saham Baru yang ditawarkan dalam PMHMETD I ini seluruhnya
berjumlah sebanyak-banyaknya 10.701.600.000 (sepuluh miliar tujuh ratus satu juta enam ratus ribu)
Saham Baru atas nama dan jumlah Waran Seri I sebanyak 178.360.000 (seratus tujuh puluh delapan
juta tiga ratus enam puluh ribu), dimana setiap pemegang 1 (satu) Waran Seri I berhak untuk membeli 1
(satu) saham Perseroan pada saat Pernyataan Pendaftaran PMHMETD I ini disampaikan kepada OJK.

[…]

Jumlah ekuitas yang dapat diatribusikan kepada pemilik entitas induk 356.833.920.095
Kepentingan non-pengendali 225.783.884

Jumlah Ekuitas 357.059.703.979

Selain yang telah disebutkan di atas dan yang telah diungkapkan dalam Prospektus, setelah tanggal
laporan keuangan hingga tanggal diterbitkannya Prospektus ini, tidak ada lagi perubahan struktur
permodalan yang terjadi.

131

TABEL PROFORMA EKUITAS

Seandainya perubahan ekuitas Perseroan karena adanya PMHMETD I terjadi pada tanggal
31 Desember 2023, maka proforma struktur permodalan Perseroan pada tanggal tersebut adalah
sebagai berikut:

(dalam Rupiah)

Keterangan

Posisi Ekuitas
menurut Laporan
Keuangan pada

tanggal 31
Desember 2023

dengan nilai
nominal Rp100,-

setiap saham

Sebanyak-
banyaknya

10.701.600.000
PMHMETD I
dengan nilai

nominal Rp100,-
setiap saham
dengan harga
pelaksanaan

sebesar Rp100,-
setiap saham

Sebanyak
178.360.000
Waran Seri I
dengan nilai

nominal Rp100,-
setiap saham
dengan harga

penawaran
sebesar Rp800,-

setiap saham

Biaya emisi

Proforma Ekuitas
pada tanggal
31 Desember
2023 setelah
pelaksanaan

PMHMETD I dan
pelaksanaan Waran

Seri I

Modal ditempatkan dan
disetor penuh 53.508.000.000 1.070.160.000.000 17.836.000.000 - 1.141.504.000.000

Tambahan modal
disetor 2.063.538.092 - 124.852.000.000 (3.761.926.000) 123.153.612.092

Penghasilan
komprehensif lain 13.814.931.628 - - - 13.814.931.628

Saldo laba
Telah ditentukan

penggunaannya 2.000.000.000 - - - 2.000.000.000
Belum ditentukan

penggunaannya 285.447.450.375 - - - 285.447.450.375
Jumlah ekuitas yang

dapat diatribusikan
kepada pemilik
entitas induk 356.833.920.095

Kepentingan non
pengendali 225.783.884 - - - 225.783.884

Total ekuitas 357.059.703.979 1.070.160.000.000 142.688.000.000 (3.761.926.000) 1.566.145.777.979

132

X. KEBIJAKAN DIVIDEN

Para Pemegang Saham yang memperoleh saham hasil dari PMHMETD I ini mempunyai hak yang sama
dan sederajat dalam segala hal dengan pemegang saham lama Perseroan termasuk hak atas dividen.

Sesuai peraturan perundang-undangan di Indonesia, pembayaran dividen harus disetujui oleh
Pemegang Saham melalui RUPS Tahunan berdasarkan rekomendasi Direksi.

Berdasarkan UUPT, pembayaran dividen dilakukan melalui keputusan pemegang saham pada RUPS
tahunan atau luar biasa atas rekomendasi dari Direksi Perseroan. Perseroan dapat melakukan
pembayaran dividen dalam suatu tahun atas hasil laba bersih Perseroan dari tahun sebelumnya.